様式第１号（第５条関係）

人にやさしい住宅リフォーム補助金交付申請書

年  月  日

田原市長 殿

申請者 住所

氏名

電話    （  ）

 下記のとおり、人にやさしい住宅リフォーム補助金の交付を受けたいので申請します。

補助金交付申請額 円 工事見積額 円

補

助

対

象

者

氏  名 （    歳）

性  別 男 ・ 女 生年月日    年  月  日

住  所

対象区分 高齢者 ・ 障害者 障害者手帳 県第  号級

住居の所有 １ 自家  ２ 借家（貸主の承諾書を添付してください）

申告及び同意

※ を記入してください。

□ 補助を受けようとする世帯に属するものに市税の滞納はあり

ません。

□ 上記の者の住民基本台帳の閲覧及び収納調査に同意します。

改

善

内

容

改善箇所：居室・浴室・トイレ・台所・その他（     ）

改善の具体的な内容：

着工予定日 年  月  日 完了予定日 年  月  日

添付書類（１）工事見積書の写し （２）改善前後の見取図（平面図）

    （３）改善部位の仕様のわかるもの（カタログ等） （４）工事箇所の写真

施工事業者名

及び担当者名
電話